
 
 

 P O L Y G O N    b e z p e č í    z. s.  

sídlo: Slobodova 1323, Bystřice pod Hostýnem 768 61 IČO: 078 70 523  www: polygon-bezpeci.cz    
vedený u Krajského soudu v Brně – L 25709    tel: 737 527 494   E-mail: info@polygon-bezpeci.cz  
číslo účtu: 287889651/0300       ISDS: exgzwz3  FB: www.facebook.com/polygon.bezpeci 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

N A B Í D K A   V Z D Ě L Á V Á N Í   P R O   P Ě S T O U N Y  
 

Základy asertivní komunikace 
 

…aneb umění pochopení, dohody a odmítnutí 
 

2 vzdělávací hodiny  
 

 17.03.2022 - (16.00 – 18.00 hod) 

____________________________ 
 

Místo: POLYGON bezpečí z.s., Slobodova 1323, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, (www.polygon-bezpeci.cz) 

Lektor semináře: 

MUDr. Jiří Strnad – lektor, lékař v psychiatrické nemocnici, konzultant, odborník na psychiatrické diagnózy, 

osobní rozvoj, komunikaci, vztahy k sobě i ke svému okolí, sebepřijetí, asertivní techniky a přístupy. Ve svých 

přednáškách předává umění asertivní komunikace s různými aktéry v našem každodenním životě.  

____________________________ 

 
V této přednášce se od odborníka a psychiatrického lékaře dozvíte, jak se naučit asertivní komunikace nejen 

s dětmi, ale i s dalšími aktéry v našich životech. Konkrétně se do praxe dá toto umění využít při jednání s učiteli 

na školách, s aktéry na orgánu sociálně-právní ochrany dětí, kdy to nemusí být vždy snadné vzhledem ke 

specifičnosti některých dětí v náhradní rodinné péči. Jak reagovat na některé situace, snažit se vyhnout 

konfliktům a umět pochopit, dohodnout se či odmítnout v komunikaci při náročnějších situacích vás nejen 

teoreticky, ale i prakticky připraví lektor během tohoto vzdělávání. 

____________________________ 

 

 

Vzhledem k tomu, že se nám sešlo více dětského oblečení, nabízíme Vám prostor po přednášce projít si věci a 

možnost vybrat si některé z nich domů. Pokud máte také doma oblečení, které již pro děti nevyužíváte, 

můžete je přivést a poslat takto dál. 

 

Bližší informace:  
Bc. Hana Ježová,      tel.: 737 527 494        email:  info@polygon-bezpeci.cz 

http://www.polygon-bezpeci.cz/
mailto:info@polygon-bezpeci.cz

